ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАВ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

I S I

29 января 2025 года № 20/18-ЗС
Иркутск

О применении к депутату
Законодательного Собрания
Иркутской области Гудкову А.С.
меры воздействия

В соответствии со статьей 47 Устава Иркутской области, статьей 10
Закона Иркутской области от 8 июня 2009 года № 3 1-оз «О статусе депутата
Законодательного Собрания Иркутской области», пунктами 3.6, 3.7 Правил
депутатской этики, утвержденных постановлением Законодательного
Собрания Иркутской области от 21 марта 2007 года № 30/45-3C,
статьями 83 -  86 Регламента Законодательного Собрания Иркутской
области Иркутской области, на основании решения комиссии по
Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с
общественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской
области от 23 января 2025 года № 08/84-р Законодательное Собрание
Иркутской области

применить к депутату Законодательного Собрания Иркутской области
Гудкову Александру Сергеевичу меру воздействия в виде объявления
публичного порицания.

Председатель
Законодательного Собрания

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Иркутской области А.В. Ведерников